



## UMEÅ UNIVERSITET

**Kursnamn och poäng** Radiografi VII 7,5hp  
**Kurskod** 3OM404                      **Termin (ht/vt årtal)** VT23  
**Kurs inom program (ange program)/Fristående** Röntgensjuksköterskeprogrammet  
**Kursansvarig institution** Omvårdnad  
**Studieort** Umeå  
**Kursansvarig** Carlos Tejera  
**Examinator** Ulf Isaksson  
**Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade)** 60%  
**Muntlig utvärdering (datum)** 230529

### **Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering**

100%

### **Har kursen uppfyllt målen?**

Ja, enligt studenternas utvärdering

### **Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats?**

Studenterna tyckte att kursintroduktionen och informationen om strålbehandling i kursen var tydlig och bra. Intressant även med filmen om verksamheten, som gav en bra inblick. Att ha examinationen före VFU var bra. Webbtentamen kändes på rätt nivå men några av frågorna var svåra att förstå. Tiden för tentamen upplevde några studenter kändes rätt och inte stressig medan andra tyckte att det var för kort tid. Momentet strålbehandling upplevde någon student som malplacerat men andra tyckte att det var ett bra avslut på programmet. VFUn tyckte studenterna var givande. Möjligheten att välja fördjupning eller bredning tyckte studenterna var bra. En del studenter tyckte att det bästa med kursen var VFU och att kunna vara självständig och känna sig redo inför sin yrkesroll. Att lägga eget VFU-schema var nyttigt

### **Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen utvärderats?**

Studenterna tycker att de har fått ett bra bemötande och en bra återkoppling på de olika momenten.

### **Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt**

Den största förändringen till nästa gång kursen ges är att hemtentamen blir en digital saltentamen. Instuderingsfrågorna ska ses över. Pedagogiken, examinationen och innehållet för samtliga delar i kursen ska ses över av kursteamet, för att garantera att dessa håller rätt nivå och kvalitet

### **Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar**



# UMEÅ UNIVERSITET